Inventario e ricevimento merci

Ombrello doppio strato

Codice prodotto: 4519708

Colore

giallo

Blu

Marrone
Rosso

Verde

Grigio argento

oro

Stock disponibile
4154

1111

575

6107

955

2492

1265

Inventario e ricevimento merci

Ombrello doppio strato
Codice prodotto: 4519708

Riservato

0

0

Ricezione futura della merce

2000 (chilowatt 38)

1000 (chilowatt 22)
2000 (chilowatt 38)

2000 (chilowatt 38)

Pagina 1



