Inventario e ricevimento merci

Ombrello doppio strato

Codice prodotto: 4519708

Colore	Stock disponibile	Riservato	Ricezione futura della merce
giallo	4154	0	
Blu	1111	0	2000 (chilowatt 38)
Marrone	575	0	
Rosso	6107	0	
Verde	955	0	1000 (chilowatt 22)
Grigio argento	2492	0	2000 (chilowatt 38)
oro	1265	0	2000 (chilowatt 38)